
Zarządzenie nr 43/2023
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 17.03.2023 r.

w sprawie włączenia nowej karty adresowej zabytku nieruchomego do Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Braniewa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 18
ust. 2      rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r.
w  sprawie  prowadzenia  rejestru  zabytków,  krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej  ewidencji
zabytków  oraz  krajowego  wykazu  zabytków  skradzionych  lub  wywiezionych  za  granicę
niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 56) – zarządzam, co następuje:

§ 1

Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Braniewa nową kartę adresową
zabytku nieruchomego - skrzydło w miejscu zabudowy dawnego liceum Hosianum, dawna
szkoła dla chłopców im. Heinricha von Salza, obecnie Zespół Szkół Zawodowych, położone
na działce geodezyjnej nr 209/4 obręb 4 przy ul. Gdańskiej 17-19 w Braniewie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Architektury.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki  

Sporządził: Norbert Szymorek, tel. 556440117


